令 和 6 年 ８ 月 ５ 日

                            小田急電鉄株式会社 電気部

世田谷区 道路・交通計画部 交通政策課 様

日頃より弊社の取組みに対し、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

この度、小田急電鉄 豪徳寺駅の上下ホームではホームドア設置に伴う整備工事を行うこ

ととなりました。

工事のため豪徳寺駅上下ホームでは仮囲いの設置や仮設床板などの設置を行わせていた

だきます。その後、ホームドア使用開始に向けて本体設置、調整作業などを実施してまいり

ます。引き続き、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

１ 工事内容  ホームドア整備（豪徳寺駅）

２ 工事期間  令和６年７月 ～ 令和７年９月頃 （予定）

 ３ 工事箇所  小田急電鉄 豪徳寺駅

 ４ 詳細内容  ホームドア設置に伴うホーム上墨出し、ホーム床板改修、

付属機器設置、ホームドア本体設置、試験・調整作業等

 ５ 問合せ先  区民の方からの問合せのあった場合は下記窓口にご案内ください

小田急電鉄株式会社 小田急お客さまセンター

電話：０４４－２９９-８２００  AM９時 ～ PM５時（年末年始を除く）

                         <参考：ホームドア（新宿駅）>

豪徳寺駅ホームドア整備工事のお知らせ

令 和 6 年 ８ 月 ５ 日

                            小田急電鉄株式会社 電気部

世田谷区 道路・交通計画部 交通政策課 様

日頃より弊社の取組みに対し、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

この度、小田急電鉄 千歳船橋駅の上下ホームではホームドア設置に伴う整備工事を行う

こととなりました。

工事のため千歳船橋駅上下ホームでは仮囲いの設置や仮設床板などの設置を行わせてい

ただきます。その後、ホームドア使用開始に向けて本体設置、調整作業などを実施してまい

ります。引き続き、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

１ 工事内容  ホームドア整備（千歳船橋駅）

２ 工事期間  令和６年７月 ～ 令和７年１１月頃 （予定）

 ３ 工事箇所  小田急電鉄 千歳船橋駅

 ４ 詳細内容  ホームドア設置に伴うホーム上墨出し、ホーム床板改修、

付属機器設置、ホームドア本体設置、試験・調整作業等

５ 問合せ先  区民の方からの問合せのあった場合は下記窓口にご案内ください

小田急電鉄株式会社 小田急お客さまセンター

電話：０４４－２９９-８２００  AM９時 ～ PM５時（年末年始を除く）

                         <参考：ホームドア（新宿駅）>

千歳船橋駅ホームドア整備工事のお知らせ

令 和 6 年 ８ 月 ５ 日

                            小田急電鉄株式会社 電気部

世田谷区 道路・交通計画部 交通政策課 様

日頃より弊社の取組みに対し、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

この度、小田急電鉄 喜多見駅の上下ホームではホームドア設置に伴う整備工事を行うこ

ととなりました。

工事のため喜多見駅上下ホームでは仮囲いの設置や仮設床板などの設置を行わせていた

だきます。その後、ホームドア使用開始に向けて本体設置、調整作業などを実施してまいり

ます。引き続き、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

１ 工事内容  ホームドア整備（喜多見駅）

２ 工事期間  令和６年７月 ～ 令和８年２月頃 （予定）

 ３ 工事箇所  小田急電鉄 喜多見駅

 ４ 詳細内容  ホームドア設置に伴うホーム上墨出し、ホーム床板改修、

付属機器設置、ホームドア本体設置、試験・調整作業等

 ５ 問合せ先  区民の方からの問合せのあった場合は下記窓口にご案内ください

小田急電鉄株式会社 小田急お客さまセンター

電話：０４４－２９９-８２００  AM９時 ～ PM５時（年末年始を除く）

                         <参考：ホームドア（新宿駅）>

喜多見駅ホームドア整備工事のお知らせ